TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO DESEMBARGADOR CORREGEDOR-GERAL

AVISO Nº 22/2018

O  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  DESEMBARGADOR  JOSÉ  AURÉLIO  DA
CRUZ, CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a  solicitação  constante  no  Processo  Administrativo  nº
0000368-92.2018.8.15.1001,  dirigida a este Órgão, através do Ofício Qualityliq-
12/2018, oriundo da Saúde Quality Ltda-em Liquidação Extrajudicial,  AVISA aos
Juízes de Direito do Estado da Paraíba, aos Notários, Registradores, ao público
em geral  e  a  quem interessar  possa,  que prestem informações relativas  à
existência de bens de propriedade da massa liquidanda, Saúde Quality Ltda,
ao liquidante, José Augusto Monteiro Neto, na Alameda Ezequiel Dias, 427, 2º
andar, sala 02, centro, Belo Horizonte-MG, CEP: 30130-110; tendo em vista que a
Agência Nacional de Saúde – ASN, decretou o regime de liquidação extrajudicial
na referida operadora.

João Pessoa, 02 de maio de 2018

  DESEMBARGADOR  José Aurélio da Cruz

                              CORREGEDOR-GERAL DE JUSTIÇA